
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

11 травня 2023 року №1513-VIII

Про перейменування об’єктів топоніміки в населених пунктах 
Кубейської сільської ради

Враховуючи лист Уповноваженого із захисту державної мови від 21.04.2022 р. №1281/04.1, 
лист заступника голови Одеської обласної державної адміністрації від 28.04.2022 р. № 4184/2/01 - 
3 8/3 184/2-22 , Голови начальника Белградської районної військової адміністрації від 03.05.2022р 
№ 01/01-3 1/760 щодо необхідності перейменування назв географічних об’єктів топоніміки 
населених пунктів, які пов’язані з державою-агресором чи історією російської імперії та СРСР, 
проведене громадське обговорення серед мешканців вулиць села, які підлягають перейменуванню, 
листи опитування, керуючись ст. 26,ст.37,ст.59 Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні»,
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. 1 Іерейменувати вулиці села Кубей без зміни нумерації будівель :

-вулицю Толбухіна на нову назву вулиця ЗАХИСНИКІВ
-вулицю Толстого на нову назву вулиця НЕЗАЛЕЖНОСТІ
-вулицю Комарова на нову назву вулиця СТЕПОВА
-вулицю Гагаріна на нову назву вулиця ЗЕЛЕНА
-вулицю Річну на нову вулицю вулиця РІЧКОВА
-вулицю Буюклі Петра Володимировича на нову назву вулиця БУ1ОКЛІ
-вулицю Сатірова Панаса Івановича на нову назву вулиця САТІРОВА
-вулицю Кисса Івана Павловича на нову назву вулиця КИССА

2. Затвердити перелік вулиць та провулків в Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області в новій редакції.(Додаток)

3. Начальнику відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування, 
благоустрою та цивільного захисту звернутися до Одеської філії « Національні 
інформаційні системи» про внесення до реєстру назв вулиць, які перелічені в п.1 даного 
рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності


